
Daugiau nei pusmetį truku-
si politinių partijų ir politikų 
kova dėl Seimo mandatų pa-
galiau baigėsi. Vėlyvą sekma-
dienio vakarą tapo aišku, kad 
ateinančius ketverius metus 
Lietuvą valdys socialdemo-
kratai su koalicijos partne-
riais. Taip pat tapo aišku, kas 
Seime atstovaus Druskininkų 
ir Lazdijų žmonių interesams. 

Antrajame rinkimų ture Jotvin-
gių rinkimų apygardoje varžė-
si Druskininkų savivaldybės vi-
cemeras Linas Urmanavičius, 
atstovaujantis demokratams 
„Vardan Lietuvos“, ir socialde-
mokratas, Druskininkų savival-
dybės tarybos narys Povilas Ja-
gelavičius. 

Suskaičiavus balsus rinkimų 
apylinkėse, paaiškėjo, kad ryš-
kia persvara Seimo nario man-

datą laimėjo L. Urmanavičius, 
surinkęs 56, 34 proc. rinkėjų 
balsų. Ypač vieningi buvo Drus-
kininkų savivaldybės rinkėjai 
– L. Urmanavičius nugalėjo vi-
sose Druskininkų savivaldybės 
rinkimų apylinkėse. 

„Mano Druskininkai“ žurnalis-
tai pirmadienio popietę L. Ur-
manavičių pakalbino jo kabine-
te, Druskininkų savivaldybėje. 
Naujai išrinktas Seimo narys 
maloniai sutiko atsakyti į keletą 
klausimų.

– Kaip vertinate kovą dėl 
Seimo nario mandato? 

– Rinkimų laikotarpis buvo la-
bai intensyvus, tačiau aš tikrai 
negaliu vadinti jo kova. Aš netu-
rėjau tikslo su kažkuo kovoti ar 
kažko ginti. Norėjau supažindin-
ti rinkėjus su savo programa ir 

tikslais, todėl aktyviai lankiausi 
bendruomenėse, renginiuose, 
dalyvavau debatuose. Džiau-
giuosi, kad konkurentai elgėsi 
korektiškai, parodė politinę kul-
tūrą. O, kad jautėsi sveika kon-
kurencija – tai yra normalu. 

– Kaip vertinate tą faktą, kad 
laimėjote visose Druskininkų 
savivaldybės rinkimų apylin-
kėse? 

– Esu dėkingas druskininkie-
čiams ir Lazdijų krašto žmo-
nėms už pasitikėjimą minimi. 
Druskininkiečiai mane palaikė 
aktyviau todėl, kad geriau pa-
žįsta – susitinkame renginiuo-
se, bendruomenėse, esu kura-
vęs ne vieną svarbią sritį.

Žmonės mato ir vertina kon-
krečius darbus. O man visada 
buvo, yra ir bus svarbiausia dar-

bas ir tikri rezultatai, o ne tušti 
pažadai ar savireklama.

Prie aktyvaus rinkėjų palaiky-
mo prisidėjo ir tai, kad man pa-
laikymą išreiškė Druskininkų 
savivaldybės meras Ričardas 
Malinauskas bei Lazdijų rajono 
merė Ausma Miškinienė. Esu 
jiems dėkingas. 

Nuoseklus darbas, problemų 
įvardinimas ir konkretūs spren-
dimai – toks yra mano darbo 
Seime tikslas.

Druskininkų ir Lazdijų kraš-
tui ir kiekvienam žmogui, nepri-
klausomai nuo to, už ką jis bal-
savo šiuose Seimo rinkimuose, 
aš atstovausiu su atsakomybe ir 
pagarba.

9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

2024 m. spalio 31 d.                                      Savaitraščio Nr. 478                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

Druskininkai ir Lazdijai tvirtai apsisprendė: 
Seimo nario mandatą patikėjo patyrusiam 

politikui Linui Urmanavičiui

Į LR Seimą išrinktas ir Druskininkų savivaldybės vadovų komandą paliekantis L. Urmanavičius (dešinėje) nepasitraukia iš Druskininkų ir Lazdijų gyvenimo – darbas Seime atvers naujas 
galimybes spręsti problemas, kurių negalima išspręsti vietiniu lygmeniu / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

nukelta į 5 psl.

„Ryto“ gimnazijos 
mokiniai pasinėrė 
į karjeros savaitės 

atradimų maratoną

2 psl.
Savaitgalį Druskininkai 

jau dešimtą kartą  
„Ėjo sūriop!“

6 psl.
Pradedamas projektas 
„Druskininkų ligoninės 
skubiosios medicinos 

pagalbos ir intensyvios 
terapijos paslaugų 

kokybės gerinimas“

7 psl.
Olimpiečių 

treneris M. Točelis: 
„Druskininkuose yra 
geros sąlygos rengti 

akrobatinio slidinėjimo 
čempionus“

9 psl.



2024 m. spalio 31 d.2 Savaitraščio Nr. 478

„Ryto“ gimnazijos mokiniai pasinėrė į karjeros savaitės 
atradimų maratoną

Spalio 21-25 dienomis Drus-
kininkų „Ryto“ gimnazijos 
moksleiviai aktyviai dalyvavo 
įvairiose „Karjeros savaitės“ 
veiklose: jų laukė diskusijos, 
pranešimai karjeros, finansi-
nio raštingumo bei verslumo 
temomis, išvyka į Vilniaus uni-
versitetą, susitikimai su bu-
vusiais gimnazistais ir vietos 
verslo atstovais.

„Karjeros savaitė“ užbaigta 
įspūdingu finišu – „Karjeros fes-
tivaliu“, kurio metu mokiniai turė-
jo unikalią galimybę susitikti su 
aukštųjų mokyklų atstovais, iš-
klausyti pranešimų apie studijų ir 
karjeros galimybes bei dalyvauti 
praktiniuose užsiėmimuose.

„Karjeros festivalio“ metu su-
rengta net 15-os aukštųjų mo-
kyklų mugė, Vilniaus universiteto 
studentų investicinio fondo na-
rių koordinuojamas investavimo 
žaidimas, konferencija ir komiko 
Evaldo Jasaičio pasirodymas.

Pasak Druskininkų savivaldy-
bės vicemero Simono Kazake-
vičiaus, organizuojant „Karjeros 
savaitę“, pagrindinis tikslas buvo 
sukurti jaunimui įdomias ir įtrau-
kiančias veiklas: „Norime, kad 
jauni žmonės ne tik gautų naudin-
gos informacijos apie įvairias pro-
fesijas, bet ir galėtų aktyviai da-
lyvauti, bendrauti su specialistais, 
praktiškai išbandyti naujus daly-
kus. Mūsų tikslas – parodyti, kad 
karjeros pasirinkimo procesas 
gali būti įdomus, įkvepiantis ir pil-
nas galimybių. Ačiū visiems, pri-
sidėjusiems prie Karjeros savai-
tės organizavimo.“ Vicemeras S. 
Kazakevičius pažymėjo, kad Kar-
jeros savaitė gali padidinti moki-
nių motyvaciją mokytis, nes jie 
mato, kaip mokymasis siejasi su 
realaus gyvenimo galimybėmis.

Vicemerui pritarė ir Druskinin-
kų turizmo ir verslo informacijos 
centro direktoriaus pavaduoto-
ja verslui Simona Uscilaitė-Jan-
čiulienė. „Karjeros savaitė jauni-
mui – tai ne tik apie karjerą. Tai 
galimybės pažinti save ir profesi-
jas, studijų įvairovę, susipažinti su 
verslumo praktikomis, „pasima-
tuoti“ verslininko kėdę, patyrinėti 
investavimo ir pinigų valdymo pa-
saulius bei patirti ir gyvai pamatyti 
studento gyvenimą. Šį kartą kar-
jeros savaitės renginius ir prakti-
kas organizavome, atsižvelgdami 
į jaunimo norus, poreikius, todėl 
sulaukėme didelio moksleivių su-
sidomėjimo bei įsitraukimo. Ma-
nau, kad tai didelė dovana mūsų 
miesto jaunimui, kai suteikiama 
tiek daug, o universitetų atstovai, 
profesoriai, studentų komandos 
atvyksta į mūsų miestą, vieto-
je organizuoja mokymus, prak-
tikas, konsultuoja ir padeda pa-
sirinkti. Taip pat yra labai svarbu 
turėti galimybę išvykti ir aplan-
kyti būsimas svajonių mokymosi 
vietas, pasitikrinti ir „pasimatuo-
ti“, ar tai tikrai yra tavo. Ir laiku pa-
keisti pasirinkimus. Jaunimas yra 
mūsų visų finansinės gerovės ga-
rantas, stiprios ekonominės vals-
tybės pagrindas. Todėl matau di-
delę prasmę ir vertę investuoti į 
mūsų moksleivių karjeros, verslu-
mo bei finansinio raštingumo di-
dinimą“, – įsitikinusi S. Uscilaitė-
Jančiulienė.

„Ryto“ gimnazijos moksleiviai aktyviai dalyvavo įvairiose „Karjeros savaitės“ veiklose: jų lau-
kė diskusijos, pranešimai karjeros, finansinio raštingumo bei verslumo temomis, išvyka į Vil-
niaus universitetą, susitikimai su buvusiais gimnazistais ir vietos verslo atstovais / Edgaro Tam-
kevičiaus nuotraukos

„Ryto“ gimnazijos karjeros 
specialistė Karolina Juoskaitė-
Vitkauskė džiaugėsi puikiai pa-
vykusiu renginiu: „Ši karjeros 
savaitė – ne tik puiki proga gim-
nazistams susipažinti su aukš-
tosiomis mokyklomis ir galimais 
karjeros keliais, bet ir puiki gali-
mybė pažinti save, suprasti, kas 
labiausiai patinka. Matau, kaip 
svarbu suteikti mokiniams įkvė-
pimo ir realių žinių apie jų ateitį, 
o toks renginys yra didelis žings-
nis link jų svajonių profesijos at-
radimo. Labai džiaugiuosi, kad 
gimnazistai aktyviai įsitraukė į 
karjeros savaitę. Ir labai smagu, 
kad prie šios savaitės prisidėjo ir 
Druskininkų verslo atstovai. Mo-
kinių grįžtamasis ryšys rodo, kad 
tokie renginiai ateityje tikrai karto-
sis.“

***
Pasibaigus „Karjeros savaitei“, 

mokiniai taip pat negailėjo gerų 
žodžių vykusiems renginiams.

„Man labai patiko karjeros 
savaitė. Sužinojau daug nau-
jo apie skirtingas studijų progra-
mas ir pirmą kartą rimtai pagalvo-
jau apie ateities profesiją. Labai 
tikiuosi, kad tokių renginių bus 
daugiau“, – sakė devintos klasės 
moksleivė.

Renginyje dalyvavęs dešimto-
kas sakė, kad jam labiausiai pa-
tiko pranešimai, žaidimai apie fi-
nansinį raštingumą – jaunuolis 
sulaukė vertingų patarimų, kaip 
tvarkytis su pinigais, suprato, 
kaip svarbu šito mokytis jau da-
bar.

„Renginys tikrai pravertė – pa-
sikalbėjau su buvusiais gimnazis-
tais, kurie dabar studijuoja arba 
jau dirba, ir jie davė naudingų pa-
tarimų, kaip pasiruošti stojimams. 
Visa savaitė buvo visiškai kito-
kia, neįprasta, džiaugiuosi, kad 
turime karjeros specialistę, nes 
anksčiau tokių renginių nebuvo“, 
– sakė vienuoliktos klasės moks-
leivė.

„Karjeros savaitė“ ypač aktuali 
buvo dvyliktos klasės mokinimas.

„Labai patiko ekskursija į Vil-
niaus universitetą, smagu, kad 
galėjau pamatyti iš arti, kaip atro-
do studentiškas gyvenimas, audi-
torijos. Kadangi artėja egzaminai, 
konferencija padėjo suprasti, kokį 
universitetą ir specialybę rinktis. 
Taip pat smagu, kad galėjome 
laimėti prizų ir užbaigti dieną su 
stand up’u!“, – sakė vienas iš ren-
ginyje dalyvavusių abiturientų.



2024 m. spalio 31 d. Savaitraščio Nr. 4783

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Visų Šventųjų dienos išvakarėse aplankyti 
Druskininkams nusipelniusių žmonių kapai

Druskininkų savivaldybė kviečia teikti pretendentus 
Kultūros puoselėtojo premijai gauti

Artėjant Visų Šventųjų ir 
Vėlinių dienoms, aplankytos 
Druskininkams nusipelniusių 
žmonių ir žuvusiųjų už Lietu-
vos laisvę amžinojo poilsio 
vietos.

Druskininkų savivaldybės vi-

cemeras Linas Urmanavičius, 

Tarybos nariai Inga Salickienė 

ir Algis Bolys, Miesto muziejaus 

direktorius Gintaras Dumčius, 

Kultūros centro vadovė Rai-

monda Varaškaitė bei Turizmo, 

komunikacijos ir kultūros sky-

riaus vedėja Vaiva Žagunienė 

aplankė miestui nusipelniusių 

ir kurorto istorijoje gilų pėdsaką 

palikusių žmonių kapus: padėjo 

gėlių, uždegė žvakelių.

Tylos minute buvo pagerbti 

M. K. Čiurlionio tėvų ir sesers, K. 

Dineikos, J. Pileckio, J. Čečio-

tos, K. Volfgango, Druskininkų 

Garbės piliečių A. Dambraus-

ko, P. Viščinio, A. Šuliausko ir E. 

Kvaraciejienės kapai.

Gėlių padėta ir žvakelės už-

degtos ir ant prie Mergelių akių 

esančių žuvusiųjų už Lietuvos 

laisvę kapų.

Druskininkų savivaldybė garbingiausią kultūros sri-
tyje apdovanojimą – Kultūros puoselėtojo premiją – 
nuo 2001 metų skiria labiausiai nusipelniusiems Drus-
kininkų krašto meno žmonėms bei kolektyvams.

Premija skiriama už reikšmingą, aktyvią ir kūrybingą vei-
klą kultūros ir meno srityje: puoselėjant ir skleidžiant profe-
sionalųjį bei mėgėjų meną, ugdant Druskininkų bendruome-
nės tradicijas, plėtojant edukacinę veiklą, kuriant menines 
programas, organizuojant kultūros renginius druskinin-
kiečiams bei kurorto svečiams, rengiant bei įgyvendinant 
naujus, novatoriškus kultūros projektus, dalyvaujant ir re-
prezentuojant Druskininkų savivaldybę svarbiausiuose res-
publikiniuose bei tarptautiniuose festivaliuose, konkursuo-
se, inicijuojant ir realizuojant garso, vaizdo įrašų bei kitų 
leidinių, užtikrinančių nematerialaus paveldo išsaugojimą, 
leidybą.

Druskininkų kultūros puoselėtojo premijai gauti gali būti 
pristatomi mūsų kraštui nusipelnę Druskininkų savivaldybė-
je ir Lietuvoje gyvenantys fiziniai asmenys, meno kolekty-
vai, studijos, būreliai, klubai, asociacijos, kitos visuomeni-
nės kūrėjus vienijančios institucijos.

Iki 2024 m. lapkričio 28 d. laukiami savivaldybės kultūros 
ir švietimo įstaigų, asociacijų, kitų visuomeninių kūrėjus vie-
nijančių institucijų pasiūlymai dėl Kultūros puoselėtojo pre-
mijos skyrimo 

Primename, kad Druskininkų savivaldybei el. paštu 
info@druskininkai.lt kartu su pretendento siūlymu turi būti 
pateikti ir šie dokumentai: pretendento gyvenimo ir veiklos 
aprašymas bei rekomendacija (kultūros ir švietimo įstaigų, 
asociacijų ir panašiai).

Mielos Druskininkų ir Lazdijų rajono savivaldybių bendruomenės,

Noriu nuoširdžiai padėkoti kiekvienam, palaikiusiam mane rinkiminiu laikotarpiu. 

Ačiū Druskininkų savivaldybės merui Ričardui Malinauskui ir Lazdijų rajono merei Ausmai Miškinienei, visiems ko-

legoms ir bendražygiams už visokeriopą pagalbą bei stiprų palaikymą. 

Druskininkų ir Lazdijų krašto žmonėms dėkoju už palaikymo žodžius, už susitikimus bendruomenėse ir renginiuo-

se, už finansinę paramą, kuri buvo labai reikalinga, o labiausiai – už man patikėtus savo balsus.

Kiekvienas Jūsų balsas – tai didžiulis įpareigojimas ir atsakomybė, kurią priimu su dėkingumu.

Nuoseklus darbas, problemų įvardinimas ir konkretūs sprendimai – toks yra mano darbo Seime tikslas. 

Druskininkų ir Lazdijų kraštui bei kiekvienam čia gyvenančiam žmogui, nepriklausomai nuo to, už ką jis balsavo 

šiuose Seimo rinkimuose, aš atstovausiu su atsakomybe ir pagarba.

Linas Urmanavičius

Artėjant Visų Šventųjų ir Vėlinių dienoms, aplankyti miestui nusipelniusių ir kurorto istorijoje gilų pėdsaką palikusių žmonių kapai: pa-
dėtos gėlės, uždegtos žvakelės / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Premija skiriama už reikšmingą, aktyvią ir kūrybingą veiklą kultūros ir meno srityje / Druskininkų savivaldybės archyvo nuotrauka



2024 m. spalio 31 d.4 Savaitraščio Nr. 478

EUROPA ROYALE
DRUSKININKAI

VIEŠBUTIS, Vilniaus
al. 7

+370 680 18 909

Švęsk gimtadienius, kolektyvo šventes, ateik
praleisti gero laiko su draugais

ATSINAUJINĘS Boulingas 
DRUSKININKUOSE

15€ / 1val.
8 žaidėjai

Visą rudenį
Sekmadieniais,

Trečiadieniais ir
ketvirtadieniais

SALT BLUES 
restoranas

EUROPA ROYALE  DRUSKININKAI VIEŠBUTYJE
Vilniaus al. 7

 Dienos pietūs 
miesto centre

(sriuba + karštas patiekalas)

6€

Reklama didžiausio  
Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje 

„Mano Druskininkai“  
ir naujienų portale  

www.manodruskininkai.lt 

Daugiau informacijos  
tel. 8 646 27272  
ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir „Facebook“ paskyroje  

„Mano Druskininkai“!



2024 m. spalio 31 d. Savaitraščio Nr. 4785
Atkelta iš 1 psl.

Druskininkų savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro 
nariai dalyvavo civilinės saugos mokymuose

Druskininkų savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų nariams – savivaldybės va-
dovams, specialistams, komunalinių įmonių, policijos, pasieniečių, gaisrininkų ir kitų ins-
titucijų atstovams – buvo organizuoti civilinės saugos mokymai / Edgaro Tamkevičiaus 
nuotraukos

L. Urmanavičius sėkmingai dirbo Druskininkų savivaldybėje, o darbas LR Seime suteiks 
naujų galimybių“ / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

– Kaip keisis Jūsų gyveni-
mas, tapus Seimo nariu? 

– Gyvenimas šiek tiek keisis, 
nes darbas bus Vilniuje – reikės 
daugiau važinėti. Bet man pa-
tinka vairuoti, todėl toks gyveni-
mas manęs negąsdina. 

Žinoma, keisis ir darbo pobū-
dis, tačiau politikoje nesu nau-
jokas, todėl manau, kad tie po-
kyčiai nesukels sunkumų, o kaip 
tik – suteiks naujų galimybių.

– Ar gaila palikti Druskinin-
kus? 

– Aš nepalieku Druskininkų. 
Kaip jau sakiau, darbas Seime 
– tai naujos galimybės spręsti 
ir Druskininkų, ir Lazdijų rajono 
problemas, kurių negalime iš-
spręsti vietiniu lygmeniu. 

– Kokiame Seimo komitete 
norėtumėte dirbti? 

– Pagal savo turimas kompe-
tencijas, norėčiau dirbti Valsty-
bės valdymo ir savivaldybių ko-
mitete. 

– Kaip ketinate prisidėti prie 
Druskininkų ir Lazdijų gero-
vės, dirbdamas Seime? 

– Kokią sritį mes beapimtu-
mėte – švietimo, sveikatos, tu-
rizmo, žemės ūkio ar kurią nors 
kitą – norint pokyčių, yra reika-
lingi įstatymų pakeitimai. To-
kių poreikių visose srityse turi ir 
Druskininkų, ir Lazdijų, ir kitos – 
ypač mažesnės, savivaldybės. 

Todėl aktyviai dirbsiu ir pri-
sidėsiu, kad įstatymų pokyčiai 

neštų konkrečią naudą Drus-
kininkams, Lazdijams ir mūsų 
krašto žmonėms. 

Po to, kai pradėsiu darbą Sei-
me, būtinai susėsime su Druski-
ninkų ir Lazdijų savivaldybių va-
dovais, aptarsime bendro darbo 
kryptis, prioritetus. Dirbsime pe-
tys į petį. 

– Ką manote dėl Druski-
ninkų kongresų ir kultūros 
rūmų? 

– Šis projektas labai reikalin-
gas ne tik Druskininkams, bet 
ir visos Lietuvos kultūrinio turiz-
mo vystymui bei augimui. Gaila, 
kad dėl rangovų ginčų, dėl teis-
mo priimtų sprendimų, projek-
tas dar nėra baigtas. Tačiau ti-
kiu, kad jau netolimoje ateityje 
jis atvers duris. 

Manau, kad valdžios požiūris 
į kultūros, meno, sporto sritis 
turi keistis. Jos, nors ir nesuku-

ria finansinės pridėtinės vertės, 
bet duoda kitą naudą – žinomu-
mą, pilietiškumą, patriotiškumą, 
galų gale – skatina turizmą. 

Todėl, dirbdamas Seime, siek-
siu, kad profesionalusis me-
nas pasiektų regionus. Kad ne 
mes važiuotume į didmiesčiuo-
se vykstančius koncertus, paro-
das, spektaklius ar kitus profe-
sionalaus meno renginius, o jie 
pas mus atvažiuotų. 

– Kokias problemas reikėtų 
spręsti Druskininkuose? 

– Kiekvienoje srityje mes rasi-
me problemų. Savivaldybė jas 
sprendžia, bet kartais sprendi-
mams tik savivaldybės veiksmų 
nepakanka, reikalingi ir tam tikri 
įstatymų pakeitimai. 

Ir Druskininkuose, ir Lazdijų 
rajone viena iš aktualiausių pro-
blemų, kurias man įvardija gy-
ventojai, yra keliai. Iš tiesų, re-
gione dar daug žvyrkelių, o kai 

kurios asfalto dangos yra la-
bai nudėvėtos. Ir, nors abi sa-
vivaldybės kasmet investuoja 
į kelius, tačiau finansavimas jų 
priežiūrai iš valstybės yra nepa-
kankamas, kad būtų galima at-
likti visus reikalingus darbus iš 
karto. 

– Kur rinkėjai galės su Ju-
mis susitikti, kai priimsite 
priesaiką ir tapsite visaverčiu 
parlamentaru? 

– Tam, kad galėčiau susitik-
ti su kuo daugiau gyventojų ir 
padėti jiems spręsti problemas, 
planuoju biurą turėti ir Druski-
ninkuose, ir Lazdijuose. 

Kai tik turėsiu konkretesnę in-
formaciją – adresus, kontaktus, 
priėmimo laiką – juos būtinai 
paskelbsiu viešai. 

„Mano Druskininkai“ 
informacija

Mielos Druskininkų ir Lazdijų bendruomenės, 

ačiū kiekvienam, kuris atidavėte savo balsą už Liną Urmanavičių. 
Džiaugiuosi, kad pasirinkote ne partiją, o asmenybę – žmogų, kurio patirtis ir asmeninės savy-

bės leis sąžiningai bei atsakingai atstovauti mūsų kraštui. 
Mano komandoje nebelieka kompetentingo specialisto, bet jis nepasitraukia iš Druskininkų ir 

Lazdijų gyvenimo. Atvirkščiai – mūsų problemas ir iššūkius jis padės spręsti nacionaliniu lygmeniu. 
Linkiu Linui sėkmės šiame naujame etape ir tikiu, kad kartu tęsime pradėtus darbus.

Ričardas Malinauskas, Druskininkų savivaldybės meras

Druskininkai ir Lazdijai tvirtai apsisprendė: Seimo nario 
mandatą patikėjo patyrusiam politikui Linui Urmanavičiui

Šią savaitę Druskininkų 

savivaldybės ekstremaliųjų 

situacijų operacijų nariams 

– savivaldybės vadovams, 

specialistams, komunalinių 

įmonių, policijos, pasienie-

čių, gaisrininkų ir kitų insti-

tucijų atstovams – buvo or-

ganizuoti civilinės saugos 

mokymai.

Mokymus vedė Priešgaisri-

nės apsaugos ir gelbėjimo de-

partamento Vilniaus prieš-

gaisrinės gelbėjimo valdybos 

Civilinės saugos skyriaus virši-

ninkas Donatas Gurevičius.

Mokymų metu ekstremalių-

jų situacijų operacijų centro na-

riams buvo pateikta išsami in-

formacija apie krizių valdymo ir 

civilinės saugos sistemą bei jos 

veikimo principus, išteklių pa-

sitelkimą ekstremaliųjų įvykių 

ar ekstremaliųjų situacijų metu, 

ekstremaliųjų įvykių kriterijus, 

ekstremaliųjų situacijų skelbi-

mo, atšaukimo tvarką ir jų pre-

venciją, taip pat pasidalinta in-

formacija apie pasirengimą ir 

reagavimą į ekstremaliąsias si-

tuacijas ir įvykius.

Išsamią informaciją apie ci-

vilinę saugą ir pasirengimą eks-

tremaliosioms situacijoms ga-

lite rasti interneto svetainėje  

www.lt72.lt.

Druskininkų savivaldybės 

informacija



2024 m. spalio 31 d.6 Savaitraščio Nr. 478

Savaitgalį Druskininkai jau dešimtą kartą „Ėjo sūriop!“
Lietuvos smulkieji sūrinin-

kai ir unikalių lietuviškų sūrių 
ragautojai praėjusį šeštadienį 
Druskininkuose susibūrė į jau 
10-ąjį tradicinį „Sūrių festiva-
lį“. Unikalus skonio renginys 
ir šiemet pritraukė gausų būrį 
gurmaniškoms pramogoms 
nusiteikusių druskininkiečių, 
miesto svečių, sūrininkystės 
meistrų iš įvairių šalies regio-
nų bei užsienio.

Šįmet pirmą kartą „Sūrių fes-
tivalis“ surengtas Druskininkų 
„Snow Arena“ erdvėse. Festiva-
lyje dalyvavo žinomi bei ankstes-
nių festivalių laurus pelnę ūkiai 
– „Varinis puodas“, „Vilmanto sū-
rinė“, „Auksaragė“. Buvo ir naujo-
kų, o taip pat svečių iš Latvijos. 
Būtent Druskininkų sūrių mėgė-
jai – gurmanai turėjo unikalią ga-
limybę tiesiogiai pabendrauti su 
ūkininkais, sužinoti gyvulių gania-
vos, sūrių gamybos, brandinimo, 
derinimo su maistu paslaptis, įsi-
gyti naujų, mažiau žinomų karvių 
bei ožkų pieno produktų.

Dešimtasis „Sūrių festiva-
lis“ tradiciškai išrinko ir specia-
liais prizais apdovanojo geriau-
sius sūrius įvairiose kategorijose. 
Vertinimo komisijoje dalyvavo au-
toritetingi teisėjai: Paulius Jur-
kevičius (komisijos pirmininkas, 
gastronomijos publicistas, Italijos 
„Foreign Press“ narys), Beata Ni-
cholson (tinklaraštininkė, gastro-
nomijos knygų autorė), Snieguolė 
Žižienė (restorano „Velvetti“ res-
torano šefė ir savininkė), Renata 
Ničajienė (tinklaraščio „Sezoninė 

virtuvė“ ir gastronominių knygų 
autorė), Aušra Fokienė („Vieno 
prancūzo sandėliuko“ steigėja, 
kvalifikuota tarptautinė sūrių fes-
tivalio teisėja, gastro piknikų or-
ganizatorė).

Didžiuoju festivalio prizu apdo-
vanota viena iš „Sūrio festiva-
lio“ sumanytojų, pirmą kartą kon-
kursinėje programoje su sūriu 
„Viržinis“ dalyvavusi sūrinė „Va-
rinis puodas“. Komisijos nuomo-
nė sutapo ir su festivalio lankyto-
jų nuomone – šis sūris įvertintas 
ir lankytojų simpatijų prizu. Pri-
zais įvertintos sūrinės „Auksara-
gė“ (Lietuva), „Mercis“ (Lietuva) ir 
„Soira“ (Latvija).

Festivalio svečiai gausiai dalyva-
vo gastronominėse edukacijose 
bei paskaitose. Tinklaraštininkas, 
knygų autorius druskininkietis 
Giedrius Vilpišauskas papasako-
jo apie varinių indų reikšmę kuli-
narijos istorijoje, „Vieno prancūzo 
sandėliukas“ išdėstė vienuolynų 
sūrių paslaptis, prof. Rimvydas 
Laužikas skaitė paskaitą „Tarpu-
kario Lietuvos sūrių gamyba ir 
sūrių valgiai“. Degustacijų centre 
surengta Italijos pelėsinių buivo-
lių pieno, Prancūzijos vienuoly-
nų sūrių, ekologiškos kombučos 
ir sūrių degustacija bei ypač tyro 
alyvuogių aliejaus ir sūrių derini-
mo pamoka.

Festivalio lankytojų laukė ir mu-
zikinė bei vaikams skirtos progra-
mos. Pietų pertraukos nuotaiką 
sukūrė saksofonininkas Tomas 
Čiukauskas, o vėliau sūrius raga-
vusių tėvelių vaikučius linksmino 

„Evaland“ animatoriai. Savo dai-
nas visiems padovanojo įspūdin-
go balso tembro savininkė druski-
ninkietė Evita Cololo.

Druskininkų „Sūrių festivalyje“ 
netrūko ir kitų įsimintinų pramogų. 
VESK profesinės karjeros centro 
dėstytojas, šefas Evaldas Žaliu-
kas ir būsimieji virtuvės profesio-
nalai „nutapė“ įspūdingą valgomą 
paveikslą, remdamiesi sezoniš-
kumo ir tvarumo principais. Jo 
vėliau paragavo festivalio svečiai. 

„Sūrių festivalis“ šiemet pasiūlė 
progą visiems norintiesiems save 
išbandyti pirmajame sūrio kėglių 
čempionate „DPD fresh“ įsteig-
tam brandinto sūrio prizui laimė-
ti. Buvo ridenami sūrių muliažai, 
o turnyro laimėtojui įteiktas vertin-
gas skonio prizas – „Varinio puo-
do“ sūrinės 4 kg svorio brandinto 
„Balaitės“ sūrio galva.

Gurmaniškos patirtys, drąsūs 
skoniai ir jų deriniai, smagios pa-
žintys bei gerai praleistas šešta-
dienis – visa tai – „Sūrių festivalis“ 
Druskininkuose. Ir kitąmet eikime 
sūriop!

Festivalio organizatoriai – res-
toranas „Velvetti“, Druskininkų 
kultūros centras, „Snow Arena“. 
Pagrindinis rėmėjas – Lietuvos 
Respublikos Žemės ūkio minis-
terija. Festivalį finansuoja Druski-
ninkų savivaldybė, festivalį remia 
„DPD Fresh“.

Druskininkų kultūros centro 
informacija

Vienas „Sūrių festivalio“ rengėjų ir puoselėtojų, restorano „Velvetti“ savininkas R. Žižys 
/ Roberto Kisieliaus nuotrauka

Šįmet pirmą kartą „Sūrių festivalis“ surengtas Druskininkų „Snow Arena“ erdvėse / Alinos Leminskaitės ir Roberto Kisieliaus nuotraukos



2024 m. spalio 31 d. Savaitraščio Nr. 4787

Taip po rekonstrukcijos atrodys Druskininkų ligoninės Priėmimo ir skubios pagalbos skyrius 

Pradedamas projektas „Druskininkų ligoninės skubiosios medicinos 
pagalbos ir intensyvios terapijos paslaugų kokybės gerinimas“

Reanimacijos ir in-
tensyvios terapijos 
skyriaus vedėjas Ar-
nas Šeškevičius: „Įgy-
vendinus projektą, ligo-
ninės Reanimacijos ir 
intensyviosios terapijos 
skyriuje trys staciona-
ro lovos bus aprūpintos 
modernia ir šiuolaikinius 
standartus atitinkančia 

įranga. Prie kiekvienos lovos bus įdiegta mobili / lanksti kon-
solių sistema, leidžianti patogiau dirbti prie paciento. Centrinė 
monitoravimo stotis – galimybė nuolatos stebėti pacientų gy-
vybines funkcijas iš stebėjimo posto – pacientams suteiks dar 
didesnį saugumą ir privatumą. Naujieji dirbtinės plaučių venti-
liacijos aparatai leis taikyti invazinę ir neinvazinę dirbtine plau-
čių ventiliaciją. Sunkios būklės pacientams bus galima atlikti 
invazinio kraujospūdžio monitoravimą, kai į arteriją įvedamas 
kateteris ir momentiškai stebimas kraujospūdis, taip pat iš šio 
kateterio galima paimti laboratorinius tyrimus.

Dėl šios galimybės pacientams mažiau bus taikoma inter-
vencijų kraujo paėmimo metu ir nereikės dėti manžetės ant 
rankos, norint pamatuoti kraujospūdį. Naujos modernios paci-
entų lovos turės svorio matavimo galimybę, tai padės stebėti 
kūno svorio kitimą. Šios lovos taip pat turės antipraguliminius 
čiužinius, todėl pacientai turės mažiau pragulų. 

Izoliacinė palata leis atskirti ir izoliuoti įvairiomis infekcinė-
mis ligomis sergančius pacientus nuo kitų gydomų pacientų, 
o tai leis sumažinti infekcijų plitimą ligoninėje.“

VšĮ Druskininkų ligoninė šių 
metų rugsėjo 19 d. pasirašė 
Europos Sąjungos struktūri-
nių fondų lėšomis bendrai fi-
nansuojamo projekto „Drus-
kininkų ligoninės skubiosios 
medicinos pagalbos ir inten-
syvios terapijos paslaugų 
kokybės gerinimas“ sutartį 
(Nr. 09-029-P-0002). Projekto 
vykdytojas – Druskininkų li-
goninė, administruojanti ins-
titucija – Centrinė projektų 
valdymo agentūra.

Projektas finansuojamas 
2021-2027 metų Europos Są-
jungos fondų plėtros programos 
pažangos priemonės (Nr.11-
002-02-11-01) „Gerinti sveika-
tos priežiūros paslaugų koky-
bę ir prieinamumą“, 2021-2027 
metų Europos Sąjungos fondų 
ir Ekonomikos gaivinimo ir at-
sparumo didinimo priemonės 
(toliau – EGADP) ir Lietuvos 
Respublikos valstybės biudže-
to (toliau – VB) lėšomis. Projek-
to biudžete nustatyta didžiausia 
galima tinkamų finansuoti išlai-
dų suma – 2 374 131 Eur, iš jų 
ES fondų lėšos – 2 018 011,35 
Eur, Valstybės biudžeto lėšos 
– 356 119,65 Eur. Planuojama 
projekto veiklų pabaiga – 2026 
m. lapkričio 30 d.

Projekto tikslinė grupė – 
Druskininkų bei aplinkinių sa-
vivaldybių gyventojai, savi-
valdybės svečiai, skubiosios 

medicinos pagalbos, stebėji-
mo ir/ar intensyviosios terapijos 
paslaugas gaunantys pacien-
tai, sveikatos priežiūros speci-
alistai.

Projekto tikslas – pagerinti 
skubiosios medicinos pagalbos 
ir intensyviosios terapijos pas-
laugų teikimo kokybę ir saugu-
mą Druskininkų ligoninėje, pa-
sirengti ekstremaliųjų situacijų 
atvejais užtikrinti efektyvų šių 
paslaugų teikimą. 

Projekto įgyvendinimo metu 
bus atliekami Druskininkų ligo-
ninės rekonstrukcijos darbai, 
kurie pagerins skubiosios me-
dicinos pagalbos ir intensyvios 
terapijos paslaugų teikimą. Bus 
rekonstruojamas pastatas, mo-
dernizuojant ir išplečiant esa-
mas Priėmimo ir skubios me-
dicinos pagalbos skyriaus 
patalpas, pastatant priestatą (iš 
viso rekonstruojamas apie 700 
kv. m plotas). Numatoma atlikti 
esamo Intensyviosios terapijos 
skyriaus patalpų (iš viso apie 
324 kv. m) kapitalinio remonto 
darbus, įsigyti skubiosios medi-
cinos pagalbos ir intensyviosios 
terapijos paslaugų teikimui rei-
kalingą medicinos įrangą.

Druskininkų ligoninės 
informacija

Ričardas Malinauskas, Druskininkų savivaldybės 
meras: „Priėmimo ir skubios pagalbos bei Intensyvios te-
rapijos skyrių plėtros projektas itin svarbus ir mūsų ben-
druomenei, ir kurorto svečiams. Pokyčiai reikšmingi svei-
katos priežiūros paslaugų kokybei, nes pagerins ir pacientų 
saugumą, ir darbuotojų darbo sąlygas, leis užtikrinti ope-
ratyvų ir efektyvų gydymą. Druskininkų ligoninės paslau-
gų plėtrai yra numatytos tikslinės lėšos, siekiančios beveik 
2,4 mln. Eur. Planuojama išplėsti ne tik Priėmimo-skubios 
pagalbos skyrių ir atnaujinti jame esančią medicininę įran-
gą, bet ir suremontuoti bei pritaikyti Reanimacijos ir inten-
syvios terapijos skyrių naujiems keliamiems reikalavimams 
bei įsigyti svarbios medicininės įrangos. Planuojama, kad 
šios investicijos bus įgyvendintos iki 2027 metų pabaigos.“

Evelina Raulušaitienė, Druskininkų ligoninės direktorė: 
„Džiaugiuosi, pranešdama, kad VšĮ Druskininkų ligoninė pradeda 
įgyvendinti ES struktūrinių fondų finansuojamą projektą „Skubio-
sios medicinos pagalbos ir intensyvios terapijos paslaugų kokybės 
gerinimas“. Įgyvendinant šį projektą, bus rekonstruotos ir moder-
nizuotos ligoninės patalpos, įsigyta naujos medicininės įrangos, o 
tai leis suteikti saugesnes ir aukštesnės kokybės sveikatos prie-
žiūros paslaugas Druskininkų, aplinkinių savivaldybių gyventojams 
bei svečiams. Modernizuota infrastruktūra ne tik pagerins pacien-
tų priežiūrą, bet ir sukurs palankesnes darbo sąlygas mūsų medi-
cinos personalui, skatindama jų darbo efektyvumą ir motyvaciją. 
Esame dėkingi už Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos vals-
tybės biudžeto skiriamą finansavimą, kuris leis ne tik pagerinti pas-
laugų kokybę, bet ir sustiprins mūsų galimybes operatyviai reaguo-
ti į gyventojų sveikatos poreikius.“

Priėmimo ir skubios pagalbos skyriaus vedėjas Ernest 
Margelis: „Priėmimo ir skubios pagalbos skyriaus plėtra – labai 
svarbus ir reikalingas žingsnis, teikiant skubią pagalbą mūsų pa-
cientams. Pastebėjome, kad, gerindami teikiamų sveikatos pas-
laugų kokybę, plėsdami teikiamų paslaugų spektrą, sulaukiame 
vis daugiau pacientų apsilankymų ir iš mūsų savivaldybės, ir iš 
aplinkinių regionų. Tai labai džiugina, tačiau kartu mus ir įparei-
goja būti dar geresniems. Rekonstravus Priėmimo ir skubios pa-
galbos skyrių, bus juntama neabejotina nauda ir sąlygų pagerė-
jimas pacientams bei personalui.“ 



2024 m. spalio 31 d.8 Savaitraščio Nr. 478

Leipalingio dvaro festivalio fragmentai / R. Černiauskaitės-Kėrienės nuotraukos

Leipalingio dvaro festivalis – kultūros ir meno šventė 
atgimusiame dvare

Šiemetis Leipalingio dvaro 
festivalis vėl subūrė kultūros 
bei meno gerbėjus į šią isto-
rinę erdvę ir pavertė ją dina-
miška kultūrine vieta. Leipa-
lingio dvaras, puošnus savo 
architektūrinėmis detalė-
mis ir turtinga istorija, tapo 
idealia vieta, kurioje tradici-
ja susiliejo su modernumu, o 
kūrėjai ir atlikėjai iš visos Lie-
tuvos dalijosi savo darbais su 
smalsia, dėkinga publika.

Festivalio programa šiemet 
buvo ypač turtinga ir įvairia-
pusė – nuo teatro spektaklių 
iki muzikos koncertų, kuriuo-
se kiekvienas atrado kažką 
sau artimo ir įkvepiančio.

Spektakliai vaikams: nuo 
pasakos iki šiuolaikinių ritmų

Šiemet festivalio naujovė – te-
atro vakarai. Scenoje žiūrovai 
galėjo pamatyti įvairaus žan-
ro spektaklius visoms amžiaus 
grupėms.

Ypatingas dėmesys buvo skir-
tas jauniesiems žiūrovams. 
Panevėžio lėlių vežimo tea-
tras sužavėjo vaikus spektakliu 
„Raudonkepuraitė ir džiazas“. 
Ši kūrybinė pasakos interpreta-
cija su šiuolaikiniais džiazo ele-
mentais ne tik įtraukė vaikus į 
pažįstamą istoriją, bet ir leido 
pažvelgti į ją per modernumo 
prizmę.

Vėliau, pavasarį, Leipalingio 
dvaro erdvėse pasirodė Lino lė-
lės su spektakliu „Alesiutė“. Tai 
jautrus lėlių spektaklis, pasa-
kojantis apie kaskart klystančią 
Alesiutę, kuri tampa nekritikuo-
jančiu, viltį teikiančiu mūsų pa-
čių veidrodžiu, o spektaklio fina-
las paakino neskubėti smerkti 
ir teisti, nes atlaidumas, gailes-
tingumas bei meilė yra tie tobu-
li įrankiai, kurie padeda suklupu-

siam pakilti ir eiti toliau.
Rudenį festivalį paįvairino LA-

BAITEATRO pasirodymas „Liz-
deikos repo legendos“, kuris 
nustebino vaikus, paauglius ir 
vyresniuosius žiūrovus netikė-
tu senųjų lietuvių legendų bei 
šiuolaikinio repo deriniu. Tai 
buvo unikali galimybė pažin-
ti Lietuvos istoriją per modernų 
muzikinį stilių, sukuriant gyvą 
ryšį tarp kartų.

Muzika baroko šviesoje ir 
modernios interpretacijos

Muzikinė festivalio dalis nepa-
liko abejingais klasikinės mu-
zikos gerbėjų. Rugpjūtį Lei-
palingio bažnyčioje surengtas 
įspūdingas styginių kvarteto 
„Archi Quartett“ koncertas. Pro-
fesionalių atlikėjų pasirodymas 
ypatingai jautriai suskambo is-
toriniuose bažnyčios rūmuo-
se, kuriuose akustika puikiai at-
skleidė subtilius kompozitorių 
kūrinius. Šiltą rugpjūčio vaka-
rą dvaro kieme buvo pristatytas 
teatralizuotas koncertas „Ba-
rokiniai paveikslėliai“. Muzika ir 
vaizdas susipynė į vieną visu-
mą, sukurdami neįprastą, vizu-
aliai turtingą patirtį, kurios metu 
baroko įvaizdis įgavo naują kon-
tekstą.

Teatralizuotame koncerte 
„Mirtis ir mergelė“ žiūrovai susi-
pažino su dviejų genijų – J. S. 
Bacho ir J. V. Gėtės – gyvenimo 
užkulisiais ir naujomis detalė-
mis papildė žinias apie kūrėjus, 
o vienišo smuiko garsai nune-
šė daugiau nei tris šimtus metų 
atgal, į pritemdytą menę, kurio-
je galima buvo sutikti kuriantį J. 
S. Bachą. 

Spalio viduryje festivalio žiū-
rovai buvo pakviesti į kame-
rinio ansamblio „A‘rs Musica“ 
koncertą „Baroko šviesoje“, ku-

ris dar kartą priminė apie baro-
ko epochos didybę ir subtilumą. 
Ansamblis, subtiliai interpretuo-
damas to laikotarpio kompozito-
rių kūrinius, užpildė Leipalingio 
dvaro koncerto salę švelniomis 
melodijomis, kurios kvietė pasi-
nerti į senųjų epochų garsų pa-
saulį.

„Dulkėti veidrodžiai“ – intri-
guojantis festivalio finalas

Lapkričio 8 d. įvyks finalinis 
spektaklis „Dulkėti veidrodžiai“, 
kurį pristatys savo nuoširdu-
mu ir išskirtiniu humoru žiūro-
vų širdis atveriantis nevyriausy-
binio teatro „No Shoes“ kūrėjas, 
jaunas dramaturgas R. Klezys. 
Šis spektaklis COM-MOON-
A spektaklių kategorijoje buvo 
įvertintas, kaip geriausias tarp-
tautinio festivalio COM-MEDIA 
pasirodymas.

„Dulkėti veidrodžiai“ yra Rai-
mondo kūrinys, paremtas au-
tobiografiniais faktais, pasa-
kojantis apie jaunystės patirtis 
augant provincijoje, savo gyve-
nime pasiklydusių tėvų šeimoje, 
išgėrinėjančių draugų rate, kuo-
met nebuvo nei kuo užsiimti, nei 
kam pasiguosti. Spektaklio siu-
žetas privers žiūrovus susimąs-
tyti apie šiuolaikinės visuome-
nės tarpusavio santykius, ypač 
apie suaugusiųjų meilę, (ne)ski-
riamą savo atžaloms.

Jei dar nesilankėte Leipalingio 
dvaro festivalyje, paskutinė gali-
mybė tai padaryti bus lapkričio 
8 d., kai dvaro salėje nuskam-
bės paskutiniai šio sezono akor-
dai kartu su „Dulkėtais veidro-
džiais“. 

Ateities perspektyvos
Leipalingio dvaro festivalis jau 

tampa tradicija, kuri, sulaukus 
paramos iš Lietuvos kultūros ta-

rybos ir Druskininkų savivaldy-
bės, mažą provincijos miestelį 
kasmet priartina prie didmies-
čių kultūrinio gyvenimo. Jo au-
ganti reikšmė ir vis didesnis lan-
kytojų susidomėjimas rodo, kad 
dvaras, kuris daugelį metų buvo 
apleistas, atgimsta, kaip kultū-
ros oazė Druskininkų regione. 
Organizatoriai 2025 m. metų 
festivalio programą rengia labai 

atsakingai, todėl tikimasi, kad ji 
palies dar platesnį menininkų ir 
žiūrovų ratą. Juolab, kad jis yra 
įtrauktas į Druskininkų – Lietu-
vos kultūros sostinės 2025 – 
programą.

Druskininkų kultūros centro 
Leipalingio laisvalaikio salės 

informacija



2024 m. spalio 31 d. Savaitraščio Nr. 4789

Olimpiečių treneris Mantas Točelis: „Druskininkuose yra geros 
sąlygos rengti akrobatinio slidinėjimo čempionus“

Laimutis Genys

„Mano kelias į didįjį spor-
tą prasidėjo „Snow Areno-
je“. Internete iki tol stebėda-
vau akrobatinio slidinėjimo 
meistrų pasirodymus, o vė-
liau pats bandydavau arenoje 
tai pakartoti“, – sakė druski-
ninkietis Mantas Točelis – vy-
riausiasis Lietuvos olimpie-
čių akrobatinio slidinėjimo 
treneris, aukščiausio lygio 
varžyboms rengiantis akro-
batinio slidinėjimo rungtis 
pasirinkusius sportininkus. 

Dabartinis ambicingojo druski-
ninkiečio tikslas – nuvykti į Mila-
no ir Kortinos d‘Ampeco žiemos 
olimpines žaidynes. Nors jis turi 
galimybių ten atsidurti ir kaip 
teisėjas, vis dėlto M. Točelis la-
biausiai norėtų, kad į jas patektų 
su savo auklėtiniais.

Dalyvavo Jaunimo olimpinė-
se žaidynėse

Nors šiuo metu tarptautinėse 
akrobatinio slidinėjimo varžybo-
se druskininkiečių nėra, tačiau 
M. Točelis įsitikinęs, jog po ke-
lerių metų šio sporto profesio-
nalai išgirs ir druskininkiečių pa-
vardes. 

„Nuo šio rugsėjo „Snow Are-
noje“ jaunuosius druskininkie-
čius treniruoti pradėjo puiki 
sprotininkė Medeinė Povilavi-
čiūtė, todėl galime tikėtis, kad 
po kelerių metų jie taps gerais 
sportininkais ir garsins Druski-
ninkus bei Lietuvą visame pa-

saulyje“, – sakė Mantas.
Nors ši sporto šaka Lietuvo-

je dar mažai populiari, tačiau 
mūsų sportininkai jau yra pasie-
kę neblogų rezultatų. 

Šių metų pradžioje Pietų Korė-
joje vykusiose Jaunimo žiemos 
olimpinėse žaidynėse M. Toče-
lio treniruojami Pijus Baniulis ir 
Ugnė Paulavičiūtė užėmė aukš-
tas –11-tą ir 15-tą – vietas. Šio-
se varžybose dalyvavo 24 spor-
tininkai iš viso pasaulio.

„Mūsų sporto šaka susidaro iš 
slydimo vamzdžiu ir triukų tram-
plinuose. Turime Druskininkuo-
se vamzdžius, o tramplinų ieš-
kome Europoje. Manau, kad 
Druskininkai nemažai priside-
da prie sėkmingų mūsų olimpi-
nių startų. O kai „Snow Arenoje“ 
atsiras oro pagalvė, tai čia galės 
vykti akrobatinio slidinėjimo Pa-
saulio taurės etapo varžybos“, – 
sakė M. Točelis. 

Paprašytas plačiau papasa-
koti apie oro pagalves, Mantas 
sakė, kad tos pagalvės sudaro 
sąlygas sportininkams išveng-
ti traumų, saugiai atlikti triukus 
ir ruoštis ateinančioms varžy-
boms. 

„Vasarą treniruojamės ant oro 
pagalvės, o paskui viską, ko iš-
mokome, perkeliame ant snie-
go. Kai atsirado pagalvės, ga-
lime matyti aukščiausio lygio 
varžybose ne tik sportininkus 
iš dominuojančių šio sporto ša-
lių, bet ir iš tų, kurie neturi kal-
nų šioms treniruotėms. Dėl to 
vasarą jie praleidžia, treniruo-

damiesi ant oro pagalvių. Pa-
galvė suteikia galimybę daug 
kartų pakartoti triuką ir suma-
žina traumų tikimybę. Kai Drus-
kininkuose atsiras oro pagalvė, 
tai bus puikios treniruočių sąly-
gos – atlieki triuką ant pagalvės, 
po keliolikos minučių gali užkil-
ti į viršų ir tą triuką pakartoti ant 
sniego“, – sakė M. Točelis. 

Į treniruotes – nuo dešim-
ties metų

Sėkmingai pasirodę Jaunimo 
olimpinėse žaidynėse tie patys 
Lietuvos akrobatinio slidinėjimo 
sportininkai rengiasi ir Žiemos 
olimpinėms žaidynėms, kurios 
vyks 2026 metais Italijoje. Jau 
prasidėjo atranka, kuri šiek tiek 
kitokia, nei kitų sporto šakų. 

„Mūsų sporto šakoje nėra kon-
krečių rezultatų, kaip įprastose 
sporto šakose, kad būtume at-
rinkti į Olimpiadą, mes turime 
patekti į geriausiųjų sportinin-
kų trisdešimtuką, pagal Pasau-
lio taurės sezono pasirodymų 
rezultatus“, – pasakojo akroba-
tinio slidinėjimo olimpiečius tre-
niruojantis treneris. 

Pasidomėjus, kokio amžiaus 
vaikai pradeda treniruotis akro-
batinio slidinėjimo sportą, M. 
Točelis sakė, kad pas trenerius 
vaikai patenka maždaug nuo 
dešimties metų, tačiau būna ir 
tokių atvejų, jog tėvai juos treni-
ruoja ir nuo jaunesnio amžiaus. 

„Esu įkūręs „Freeski“ akade-
miją, kurioje rengiu aukšto spor-
tinio meistriškumo sportininkus. 

Per ketverius metus, intensyviai 
treniruojantis, galima pasiekti 
neblogų rezultatų“, – sakė Lietu-
vos olimpiečių treneris. 

Paklaustas, kokios Druskinin-
kų perspektyvos, ugdant akro-
batinio slidinėjimo sportininkus, 
M. Točelis sakė tikįs, jog Me-
deinei pradėjus treniruoti Spor-
to centro auklėtinius, surinkus 
akrobatinio slidinėjimo grupes, 
Druskininkai per ketverius me-
tus gali pasiekti puikių rezultatų, 
nes tam yra geros sąlygos. 

Teisėjauja aukščiausio lygio 
varžybose

Mantas yra ne tik Lietuvos 
olimpiečių treneris, bet ir Tarp-
tautinės kategorijos teisėjas. 
Paklaustas apie teisėjo karje-
rą, jis sakė, kad teisėju tapti nu-
sprendė tada, kai patyrė traumą: 
„Teisėjaudamas aukščiausio ly-
gio varžybose, sužinau nau-
jienas, bendrauju su olimpinių 
rinktinių treneriais, o tai pade-
da kilti aukštyn. Kai pats atlie-
ki triukus, esi išbandęs šį spor-
tą savo kailiu, tai ir teisėjauti yra 
lengviau. Nuolat važinėju į tre-

nerių kursus visame pasaulyje, 
keliu kvalifikaciją. Žinoma, ver-
tinant sportininkų pasirodymus, 
mūsų sporte yra ir tam tikro su-
bjektyvumo, tačiau, skelbdami 
galutinį sprendimą, teisėjai su-
formuoja bendrą nuomonę.“

Mantas artimiausiu metu ren-
giasi pirmą kartą teisėjauti Pa-
saulio taurės etapo varžybose, 
kurios vyks Austrijoje.

„Akrobatinis slidinėjimas – ni-
šinė sporto šaka. Mūsų sporto 
šakos bendruomenė gerai pa-
žįsta savo narius, taip pat visi 
žino, jog Druskininkų „Snow 
Arena“ yra gera treniruočių vie-
ta. Druskininkuose ir Lietuvoje 
reikia daugiau vaikų ir trenerių, 
kurie domėtųsi akrobatiniu slidi-
nėjimu. Užsienyje tai daug ma-
siškesnė sporto šaka“, – kalbė-
jo M. Točelis.

Nors Mantas yra treneris ir 
Tarptautinės kategorijos teisė-
jas, jis dar turi svajonių, kaip 
sportininkas. „Noriu atlikti tam 
tikrų triukų, kai juos atliksiu, 
tada ir „pakabinsiu slides“ ant 
vinies“, – prisipažino druskinin-
kietis. 

M. Točelis su savo auklėtiniais dalyvavo Pasaulio jaunimo olimpiadoje / Asmeninio archyvo nuotrauka

M. Točelis ( dešinėje) džiaugiasi savo auklėtinų laimėjimais / Asmeninio archyvo nuotrauka

Akrobatinio slidinėjimo treniruotės vyksta ir lauko trasose / Asmeninio archyvo nuotrauka



2024 m. spalio 31 d.10 Savaitraščio Nr. 478

12 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Viešo aukciono būdu parduodamas 
dviejų kambarių butas Leipalingyje, 

Kapų g. 32-1

Druskininkų savivaldybės 
administracija viešame prekių 

aukcione parduoda lengvąjį krovininį 
automobilį „HYUNDAI H100“

Druskininkų savivaldybės administracija, 
skelbia dviejų kambarių buto, kurio bendras 
plotas 63,37 kv. m ir butui priskirtos 0,0456 
ha ploto sklypo dalies bendrame 0,0900 ha 
ploto valstybinės žemės sklype, Druskininkų 
sav., Leipalingyje, Kapų g. 32 viešą turto par-
davimo aukcioną.
Aukciono vykdymo būdas – elektroninis 
aukcionas (specialiojoje interneto svetainėje 
www.evarzytines.lt).
Aukciono organizatorius – Druskininkų sa-
vivaldybės administracija, kodas 188776264, 
buveinės adresas – Vilniaus al. 18, Druski-
ninkai. Sąskaitos, į kurią turi būti sumokamas 
garantinis įnašas, aukciono dalyvio registra-
cijos mokestis ir galutinis atsiskaitymas už 
parduotą nekilnojamąjį turtą (butą) Nr. LT05 
7300 0100 0222 5631, AB „Swedbank“, už 
parduotą žemės sklypo dalį - Centralizuotai 
valdomo valstybės turto valdytojo (VĮ Turto 
bankas) sąskaitą Nr. LT14 7044 0600 0044 
3912, AB SEB bankas.
Pradinė bendra nekilnojamojo turto ir pri-
skirto žemės sklypo pardavimo kaina – 3 
726,00 Eur, iš jos:
– bendra nekilnojamojo turto (buto) kaina – 
3 321,00 Eur;
– priskirtos žemės sklypo dalies kaina – 
405,00 Eur.
Aukciono dalyvių registravimo pradžia – 
2024 m. lapkričio 15 d. 00:00:00 val., pabaiga 
– 2024 m. lapkričio 19 d. 23:59:59 val. 
Aukciono pradžia – 2024 m. lapkričio 21 d. 

09:00:00 val., pabaiga – 2024 m. lapkričio 22 
d. 13:59:59 val.
Dalyvio registravimo mokesčio dydis – 
40 Eur.
Garantinio įnašo dydis – 370 Eur.
Asmuo, pradėdamas registraciją į elektroninį 
aukcioną, turi būti sumokėjęs dalyvio regis-
travimo mokestį ir garantinį įnašą. Sumokė-
tas dalyvio registravimo mokestis negrąži-
namas ir neįskaitomas į parduodamo turto 
kainą. 
Aukciono dalyviams, nepripažintiems aukci-
ono laimėtojais, aukcione nedalyvavusiems 
asmenims, taip pat asmenims, sumokėju-
siems garantinį įnašą, bet neįregistruotiems 
aukciono dalyviais, garantinis įnašas grąži-
namas per 5 darbo dienas.
Dėl susipažinimo su parduodamo turto pirki-
mo-pardavimo sutarčių 
projektais, apžiūros laiko ir kitos papildomos 
informacijos prašome kreiptis į 
Druskininkų savivaldybės administraciją, Vil-
niaus al. 18., kontaktinis asmuo – Algirdas 
Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėjas, tel. Nr. + 370 313 591 58, el. 
paštas algirdas.kazanavicius@druskininkai.
lt.
Aukciono sąlygos skelbiamos Druskininkų 
savivaldybės tinklapyje www.druskininkai.
lt skiltyje „Verslas“ / „Investuotojams“ / „Par-
duodamas/nuomojamas turtas“ / „Vykstantys 
aukcionai“.

Druskininkų savivaldybės administraci-
ja parduoda lengvąjį krovininį automo-
bilį „Hyundai H100“, valstybinis numeris 
OAV874, pagaminimo metai – 1998 m., 
variklio darbinis tūris – 2,4 l, variklio galia 
– 84 kW.
Aukciono vykdymo būdas – tiesioginis 
aukcionas, vieta – Vilniaus al. 18, Druski-
ninkai.
Aukciono organizatorius – Druskinin-
kų savivaldybės administracija, kodas 
188776264, buveinės adresas – Vilniaus 
al. 18, Druskininkai. Sąskaitos, į kurią turi 
būti sumokamas garantinis įnašas, aukci-
ono dalyvio registracijos mokestis ir galuti-
nis atsiskaitymas už parduotą turtą (auto-
mobilį) Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, AB 
„Swedbank“.
Pradinė automobilio pardavimo kaina 
– 100 Eur.
Minimalus kainos didinimo aukcione 
intervalas – 10 Eur.
Aukciono dalyvių registracija vyksta 
iki – 2024 m. lapkričio 6 d. 09.30 val.
Aukciono pradžia – 2024 m. lapkričio 6 
d. 10.30 val.
Garantinio įnašo dydis – 10 Eur.
Dalyvio registravimo mokesčio dydis 
– 10 Eur.
Registruotis aukciono dalyviu galima at-
vykus adresu Vilniaus al. 18, Druskininkai, 
arba elektroniniu paštu, pateikiant asmens 
duomenis, banko sąskaitos numerį, adre-
są ar elektroninio pašto adresą bei telefo-
no numerį, kuriuo jam butų teikiama infor-
macija.
Asmuo, registruodamasis į aukcioną, turi 

būti sumokėjęs dalyvio registravimo mo-
kestį ir garantinį įnašą.
Sumokėtas dalyvio registravimo mokestis 
negrąžinamas ir neįskaitomas į parduoda-
mo turto kainą. Aukciono dalyviams, ne-
pripažintiems aukciono laimėtojais, aukci-
one nedalyvavusiems asmenims, taip pat 
asmenims, sumokėjusiems garantinį įna-
šą, bet neįregistruotiems aukciono daly-
viais, garantinis įnašas grąžinamas per 5 
darbo dienas.
Atsiskaitymo už aukcione nupirktą turto 
objektą tvarka ir terminai:
– aukciono laimėtojas už aukcione nupirk-
tą objektą atsiskaito per 3 darbo dienas po 
aukciono banko pavedimu, pervesdamas 
lėšas į Druskininkų savivaldybės adminis-
tracijos nurodytą sąskaitą;
– aukcione nupirktas automobilis su jo 
naudojimo dokumentacija aukciono laimė-
tojui perduodami per 3 darbo dienas nuo 
atsiskaitymo už nupirktą turto objektą die-
nos, pasirašant perdavimo aktą;
– aukcionas bus vykdomas, jeigu dalyvau-
ti jame užsiregistruos ne mažiau kaip 2 
aukciono dalyviai;
Aukciono rengėjo kontaktinis asmuo – 
Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės val-
dymo skyriaus vedėjas, tel. +370 313 59 
158, mob. +370 646 38 302 el. paštas – 
info@druskininkai.lt.
Turto apžiūra – darbo dienomis nuo 
08.00 iki 17.00 val., iš anksto suderinus lai-
ką telefonu su atsakingu asmeniu – Linu 
Gudaičiu, tel. +370 313 47 919, mob. +370 
625 60 321, adresu Jaunystės g. 17-2, 
Viečiūnų sen., Viečiūnų mstl., Druskinin-
kų sav.

Druskininkų savivaldybės administracija viešame prekių aukcione parduoda 
lengvąjį automobilį „AUDI A8“

Druskininkų savivaldybės admini-
stracija parduoda prižiūrėtą, tech-
niškai tvarkingą automobilį Audi 
A8, valstybinis numeris LSA001, 
pagaminimo metai – 2006 m., va-
riklio darbinis tūris – 4,1 l., variklio 
galia – 240 kW.

Aukciono vykdymo būdas – tie-
sioginis aukcionas, vieta - Vilniaus 
al. 18, Druskininkai.
Aukciono organizatorius – Drus-
kininkų savivaldybės administra-
cija, kodas 188776264, buveinės 
adresas – Vilniaus al. 18, Druski-

ninkai. Sąskaitos, į kurią turi būti 
sumokamas garantinis įnašas, 
aukciono dalyvio registracijos mo-
kestis ir galutinis atsiskaitymas 
už parduotą turtą (automobilį) Nr. 
LT05 7300 0100 0222 5631, AB 
„Swedbank“.
Pradinė automobilio pardavimo 
kaina – 9 000 Eur.
Minimalus kainos didinimo auk-
cione intervalas – 90 Eur.
Aukciono dalyvių registracija 
vyksta iki – 2024 m. lapkričio 6 d. 
09.30 val.
Aukciono pradžia – 2024 m. lap-
kričio 6 d. 10.00 val.
Garantinio įnašo dydis – 500 Eur.
Dalyvio registravimo mokesčio 
dydis – 10 Eur.
Registruotis aukciono dalyviu ga-
lima atvykus adresu Vilniaus al. 
18, Druskininkai, arba elektroniniu 
paštu, pateikiant asmens duome-
nis, banko sąskaitos numerį, adre-
są ar elektroninio pašto adresą bei 
telefono numerį, kuriuo jam būtų 

teikiama informacija.
Asmuo, registruodamasis į aukcio-
ną, turi būti sumokėjęs dalyvio re-
gistravimo mokestį ir garantinį įna-
šą.
Sumokėtas dalyvio registravimo 
mokestis negrąžinamas ir neįskai-
tomas į parduodamo turto kainą. 
Aukciono dalyviams, nepripažin-
tiems aukciono laimėtojais, aukci-
one nedalyvavusiems asmenims, 
taip pat asmenims, sumokėjusiems 
garantinį įnašą, bet neįregistruo-
tiems aukciono dalyviais, garanti-
nis įnašas grąžinamas per 5 dar-
bo dienas.
Atsiskaitymo už aukcione nupirktą 
turto objektą tvarka ir terminai:
aukciono laimėtojas už aukcio-
ne nupirktą objektą atsiskaito per 
3 darbo dienas po aukciono, ban-
ko pavedimu, pervesdamas lėšas į 
Druskininkų savivaldybės adminis-
tracijos nurodytą sąskaitą;
aukcione nupirktas automobilis su 
jo naudojimo dokumentacija auk-

ciono laimėtojui perduodami per 3 
darbo dienas nuo atsiskaitymo už 
nupirktą turto objektą dienos, pasi-
rašant perdavimo aktą;

aukcionas bus vykdomas, jeigu da-
lyvauti jame užsiregistruos ne ma-
žiau kaip 2 aukciono dalyviai;

Aukciono rengėjo kontakti-
nis asmuo – Algirdas Kazanavi-
čius, Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėjas, tel. +370 313 59 158, 
mob. +370 646 38 302 el. paštas – 
info@druskininkai.lt

Turto apžiūra – darbo dienomis 
nuo 08.00 iki 17.00 val., iš anksto 
suderinus laiką telefonu su atsakin-
gu asmeniu – Mariumi Akstinu, tel. 
+370 313 53 433, mob. +370 612 
60 343, adresu Vasario 16-osios g. 
7, Druskininkai.



2024 m. spalio 31 d. Savaitraščio Nr. 47811

Reklama didžiausio  
Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje 

„Mano Druskininkai“  
ir naujienų portale  

www.manodruskininkai.lt 

Daugiau informacijos  
tel. 8 646 27272  
ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir „Facebook“ paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

Užuojautos
Mirtis – tai slenkstis, bet ne pabaiga,
brangiausi žmonės eina ir palieka.
Tačiau nuo jų nusidriekia šviesa,

ir atminty gyvi išlieka.

Nuoširdžiai užjaučiame Daliją Krunglevičienę, mirus  
mylimai Mamytei.

„Saulės“ pagrindinės mokyklos bendruomenė

Ji gyvens gėlės kiekvienu žiedu,
bus vėjeliu ir plaukus sušukuos.
Bus skarele, kai ašara nurieda,

ir tik sapne paguodos ranką bepaduos.

Į Amžinybę išėjus mylimai Mamai Eugenijai Liudai 
Petrauskienei, nuoširdžiai užjaučiame Rasą Jasaitienę.

Druskininkų gidų asociacija

Gaminame paminklus, dengiame akmens plokštėmis (įvairių 

spalvų), restauruojame senus paminklus, gaminame palanges, 

laiptų pakopas, židinius visoje Lietuvoje, 20 proc. nuolaida. 

Tel. +370 687 12363

RENGINIAI
Lapkričio 4 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. 

Kudirkos g. 13) pokalbių klubas „Istorijų skrynia“. 
Susitikimo tema – „Mano namų druskinė“.

Lapkričio 7 d. 13 val. Jaunimo užimtumo centre, 3 
a. konferencijų salėje (Vesiejų g. 17) – „Druskininkų 
Trečiojo amžiaus universitetas kviečia naujus ir esa-
mus narius į susitikimą, kuris vyks 2024 m. 

Lapkričio 7 d. 17 val. Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) H. Gudavičiaus bei A. ir M. Černiauskų 
4-osios knygos „Laiškai iš kaimo“ pristatymas. Kon-
certuos Druskininkų trečiojo amžiaus universiteto 
moterų vokalinis ansamblis „Vakarėjant“ (vadovė 
Virginija Šedienė).

Lapkričio 8 d. 16 val. Druskininkų miesto muz-
iejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) atidaroma 
paroda „Gražinos Didelytės ekslibrisai: asmenybių 
tapatybės ženklai“.

Lapkričio 13 d. 12 val. Viešojoje bibliotekoje 
(V. Kudirkos g. 13) – dienos centro „Šviesa“ (Vil-
nius) Teatro terapinės trupės spektaklis „Vienspar-
nis lakštukas“ pagal Oleho Romančuko knygą 
„Lakštingala su vienu sparnu“. Renginys skirtas 
Tarptautinei tolerancijos dienai. 

Lapkričio 14 d. 15 val. Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) – JE Šiaulių vyskupo Eugenijaus 
Bartulio 2025 metų katalikiško kalendoriaus „Kūrėjas 
ir kūrinija“ pristatymas.

Lapkričio 16 d. 14 val. Druskininkų miesto muz-
iejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) vyks knygos 
viršelio iliustravimo dirbtuvėlės „Gyvūno keliauninko 
nuotykiai Druskininkuose“ su dailininke Ana Mana. 
Renginys nemokamas. Būtina išankstinė registracija 
tel. +370 313 58007 arba el. p. edukacija@druskinin-
kumuziejus.lt .

Lapkričio 16 d., 15 val. M. K. Čiurlionio namuose-
muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) – kūrybinės klasės 
žurnalo „Baltas kambarys“ pristatymas.

PARODOS
Iki lapkričio 5 d. Druskininkų miesto muzie-

jaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Artūro 
Makštučio-Maksimiliano skulptūrų paroda „Galvos, 
pusgalviai ir iliuzijos“.

Iki gruodžio 5 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų 
g. 9) veiks Gedimino Mažinto skulptūrų „Čiurlionis. 
Forma. Šviesa“.

Lapkričio 6 d. – gruodžio 31 d. Viešojoje bibliote-
koje (V. Kudirkos g. 13) bus eksponuojama tapybos 
darbų paroda „Nemuno plenerai 2024“.

Lapkričio 8 d. 16 val. Druskininkų miesto muz-
iejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) – parodos 
„Gražinos Didelytės ekslibrisai: asmenybių tapatybės 
ženklai“ atidarymas. Paroda veiks iki gruodžio 4 d.

Iki gruodžio 15 d. Druskininkų miesto muziejuje 
(M. K. Čiurlionio g. 59) veiks Adomo Varno paroda 
„Portretai“, skirta 145-osioms gimimo metinėms 
(Druskininkų miesto muziejaus kolekcija).

Iki sausio 2 d. M. K. Čiurlionio namuose-muzie-
juje (M. K. Čiurlionio g. 35) veiks dailininkės Elmos 
Šturmaitės akvarelių paroda „Būsenos“.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo 
medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų 
g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos 
darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus 
rinkinių. Norint aplankyti parodą, su savimi reikia 
turėti asmens dokumentą.

SPORTAS
Spalio 30 d, 13.45-15.45 val. Universalaus sporto 

aikštyne (Ateities g. 13) – 2024–2025 m. sezono Li-
etuvos vaikų ir jaunių ugdymo futbolo asociacijos Pi-
rmos lygos U16 diviziono (gim. 2009 m. ir jaunesnių) 
Pietų-Rytų regiono grupės rungtynės. 



2024 m. spalio 31 d.12 Savaitraščio Nr. 478

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ogis ir tarakonai“.
07:35 „Zigis ir Ryklys“.
09:30 KINO PUSRYČIAI Debe-

suota, numatoma mėsos kukulių kruša 2.
11:30 Monstrų ratai.
13:40 Policininkai ir Robersonai.
15:40 Riterio žvaigždė.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS. PREMJERA Su-
maištis.
21:20 Pakvaišęs.
23:40 Svingeriai.
01:35 Neįmanoma misija. Slaptoji tauta.
04:05 Programos pabaiga.

2024.11.02 d.
Šeštadienis

2024.11.01 d.
Penktadienis

2024.11.03 d.
Sekmadienis

2024.11.04 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Neįmanoma 
misija.
23:45 Ištrūkęs Džango.
03:00 Marsietis.
05:25 Programos pabaiga.

06:00 „Mano virtuvė geriausia“.
07:20 „Teisingumo agentai“.
08:30 „Faras iš praeities“.
09:30 „Kodas“.

10:30 „Magaiveris.
11:30 „CSI. Kriminalistai“.
12:30 „Šviežias kraujas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
20:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
21:00 Narvo karys. Pasaulių susidū-
rimas.
23:05 5-a kategorija.
00:55 „Didžiausios pasaulio paslaptys“.
02:50 „Lego meistrai“.
04:35 Laisvės karžygiai. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06.00 „Neįmintos pasaulio 
mįslės“.
06.59 Programa.
07.00 „Mano meilė, mano žu-

dikė“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 
08.30 Partizanų keliais. 
09.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
10.00 Vantos lapas.
10.30 Lietuvos dvarai. 
11.00 Skonio reikalas. 
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Išsižadėjimas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 Pokalbiai prie jūros. Atostogų ritmu.
17.00 „Laumės juosta 2024“. 2 d. Kon-
certas.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 „Zoologijos sodas“.
19.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
20.00 Žinios.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Išsižadėjimas“.
01.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
03.35 Vyrų šešėlyje.
04.00 Partizanų keliais. 
04.20 Skonio reikalas. 
04.45 „Zoologijos sodas“.
05.10 Pokalbiai prie jūros. 
05.35 Vantos lapas. 

06:00 „Nacionaliniai darbo 
ypatumai“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pirkėjų karai“.

08:30 „Kaimynų karai“.
09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Ekspedicijos su Stivu Bakšelu“.
11:05 „Daiktų gaivintojai“.
12:05 „Virtuvės košmarai“.
13:00 „Reali mistika“ 
14:00 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Šiaulių „Šiauliai – Casino Admiral“ - 
Klaipėdos „Neptūnas“. 
19:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Vilniaus „Wolves Twinsbet“ - Utenos 
„Uniclub Bet - Juventus“. 
21:15 MANO HEROJUS Dvasia šar-
vuose.
23:20 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
01:25 Narvo karys. Pasaulių susidū-
rimas.
03:30 „Virtuvės košmarai“.
04:30 Žinios.
05:30 Programos pabaiga.

06.00 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.
06.59 Programa.
07.00 „Mano meilė, mano žu-

dikė“.
08.00 Skonio reikalas. 
08.30 Kaimo akademija.
09.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.
12.00 „Išsižadėjimas“ 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Lietuvos dvarai. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Išsižadėjimas“.
01.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
03.35 24/7.
04.20 Kelionės tikslas.
04.45 Lietuvos dvarai. 
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Nacionaliniai darbo 
ypatumai“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 Pasverta gamtos. 

08:30 Tauro ragas. 
09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Ekspedicijos su Stivu Bakšelu“.
11:05 „Daiktų gaivintojai“.
12:05 „Virtuvės košmarai“.
13:00 „Reali mistika“.
14:05 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Kauno „Žalgiris“ - Panevėžio „7bet-
Lietkabelis“. 
19:00 Betsafe–LKL čempionatas. Kė-
dainių „Nevėžis–Optibet“ - Vilniaus 
„Rytas“. 
21:15 Snaiperis. Palikimas.
23:20 „Didysis turas“.
01:20 Dvasia šarvuose.
03:30 „Virtuvės košmarai“.
04:30 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Vasaros stovyklos 
sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos sala“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki....
21:00 „ Rimti reikalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 Tik nekvieskite farų!
00:40 „FTB. Ieškomiausi“.
01:40 Ištraukti peiliai.
04:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:55 Programos pabaiga.

05.00 Aš – pretendentas.
05.30 Ilgaamžiškumo gidas.
06.00 Ūkininkas Jurgis.
06.30 24/7.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00  „Nykstantys pėdsakai“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Aleksandra“.
11.00 „Senis“.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Gyvenimas versle.
17.30 Pirmi kartai.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.28 Orai.
18.30 Laisvės TV valanda.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Ela Šion. Nuoga tiesa“.
22.30 Reporteris. 

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Farai“ . 
09:30 „Ne tau, Martyna!“ . 
10:00 „Meilės sūkuryje“.

11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 PREMJERA „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „La troškinys“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ .
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Debesų žemėlapis“.
02:05 „Nepagrįsti lūkesčiai“.
04:00 „Urmu pigiau“ .

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:30 „Artūras ir apvalaus sta-
lo vaikai“.

07:00 „Transformeriai. Žemės kibirkštis“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Kviečiame daktarą!“ . 
09:30 „Gyvūnų pasaulis“ . 
10:00 „Vytaro ferma“ . 
10:30 „Pasidaryk pats“ . 
11:00 „Gero savaitgalio receptas“ .  
11:30 „Kotrynos burtai“ . 
12:00 „Ypatingi pojūčiai“ .
13:10 „Karatė vaikis“.
15:45 „Sunkus vaikas“.
17:20 „Kas po kiek?“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 Žaidimas „galvOK“ . 
22:00 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS.
00:55 PREMJERA „Pusiau broliai“.
02:55 „Spartanas“ .
05:15 „Išprotėję kaimynai“.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:30 „Artūras ir apvalaus sta-
lo vaikai“.

07:00 „Transformeriai. Žemės kibirkštis“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „La Maistas. Iššūkis“ .  
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Kviečiame daktarą!“ . 
08:30 „Merūnolendas“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 

kepėjų kovos“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Didieji TV3 debatai“ . 
21:00 „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Melo šleifas“.
00:45 „Pajėgos“.
01:55 „Havajai 5.0“.
03:00 „Pirmieji pasimatymai“.
04:05 „Jausmų audros“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
13:45 „Dainų šventės 2024“ akimirkos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Žiedų valdovai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Kapotė.
00:35 Erdvėlaivio kariai.
02:40 Liepsnojantis dangus.
04:20 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Laukinis Eglės pasaulis. 

Gamtos ir kelionių dokumentika. 
07:00 Žiedų valdovai. Floristų realybės 
šou. 
08:00 Išaušus dienai X. 
08:30 Sveikatos sezonas. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
12:00 Premjera. Ledo žemė.
12:55 Gyvūnų instinktai. Viršiausių dvi-
kova. Mandrilai.
13:50 Agata Kristi. Mįslingos žmogžu-
dystės.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Pakvaišę dėl ratų. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Myliu Lietuvą. Pramoginis žaidimas. 
22:40 Vargai jūroje.
00:25 Tatuiruotasis.
02:00 Kapotė.
03:50 Pakvaišę dėl ratų. 
04:15 Ledo žemė.
05:05 Gyvūnų instinktai. Viršiausių dvi-
kova.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Čia – kinas. Programa 
apie kiną Lietuvoje ir pasaulyje.

06:30 Širdyje lietuvis. 
07:30 Kultūros diena. 
08:00 Šventadienio mintys. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Sodininko kalendorius. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Čia dabar?! 
12:00 Kiauniniai. Smarkūs ir bebaimiai.
12:55 Planeta Žemė.
13:55 Jaunasis Morsas .
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! Tautinės kultūros 
tradicijas skatinanti muzikinė programa. 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Premjera. Čia pildosi svajonės.
21:50 Netaikomos taisyklės.
23:55 Erdvėlaivio kariai.
02:00 Žaislai.
04:00 Euromaxx. 
04:15 Kiauniniai. Smarkūs ir bebaimiai.
05:05 Planeta Žemė 2.

05.29  Programa
05.30 „Neatrasta Rusija“.
06.30 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.

07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00  „Išsižadėjimas“.
12.00  „Mūsų gyvūnai“.
12.30  Kelionės tikslas.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Pokalbiai prie jūros. Atostogų ritmu.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Klausimėlis.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.30 „Vėjo festivalis’2024“.
23.00 Būsto anatomija.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30 Klausimėlis. 
03.00 „Netikėtas teisingumas“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ogis ir tarakonai“.
07:20 „Tomo ir Džerio šou“.
07:45 Bitė Maja. Auksinis kiau-

šinis.
09:30 KINO PUSRYČIAI Marmadukas.
11:15 Kaubojės istorija.
13:20 Piteris Penas ir Alisa stebuklų šalyje.
15:15 Prieš pakratant kojas.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Griaunantys viską.
21:40 PREMJERA Mažoji Diksė.
23:55 Motina!.
02:20 Pakvaišęs tėtis.
04:25 Programos pabaiga.

04.00 Klausimėlis. 
04.25 Pokalbiai prie jūros. 
04.50 „Išsižadėjimas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Ypatingi pojūčiai“.
13:10 „Letenėlės. Privatūs sekliai“.
14:55 „Širdies šauksmas“.
17:20 „Merūnolendas“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „X Faktorius“ . 
22:00 VAKARO KINO TEATRAS „Džo-
nas Vikas 3“.
00:40 „Marsietis“.
03:50 „Pusiau broliai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 

12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Marselio policija.
23:50 Vikingai.
00:35 Lėkštės asistentė. 
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT radijo žinios.



2024 m. spalio 31 d. Savaitraščio Nr. 47813

2024.11.05 d.
Antradienis

2024.11.06 d.
Trečiadienis

2024.11.07 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“. 
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Terminatorius. Genesys.
23:30 „Didysis turas“.
00:55 Porininkai.
02:55 „FTB. Ieškomiausi“.
03:50 „Iškvietimas“.
04:35 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Vasaros stovyklos 
sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos sala“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2. 
20:00 NAUJAS SEZONAS Bus visko. 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA Gamtos jėga.
00:35 „FTB. Ieškomiausi“.
01:35 Tik nekvieskite farų! (k) (Cop 
Out). N-14. 2010 m. Kriminalinė kome-
dija. JAV. Rež.: 03:45 „Volkeris, Teksa-
so reindžeris“.
04:35 Programos pabaiga.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30  Skanus gyvenimas.
08.00 „Nykstantys pėdsakai“.

09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Aleksandra“.
11.00  „Senis“.
12.30 Skanus gyvenimas.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Netikėtas teisingumas“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Žaibas iš giedro dangaus“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Prokuroro ėjimas“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Reali mistika“.
03.25 „Aleksandra“.
04.10 „Vyrų šešėlyje“.
04.35 „Azija 360°“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.
08:30 „Farų karai. Kyjivas“.

09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Absoliutus blogis. Pabaiga.
23:05 Terminatorius. Genesys.
01:35 „Supermenas ir Luiza“.
02:35 „FTB. Ieškomiausi“.
03:35 „Iškvietimas“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Vasaros stovyklos 
sala“.

06:15 „Vasaros stovyklos sala“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2.
20:00 NAUJAS SEZONAS Šeškinės 
20. Giedriaus ir Džiugo šou. 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA Už ribos.
00:55 „FTB. Ieškomiausi“.
01:55 Gamtos jėga.
03:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Vyrų šešėlyje. 

08.00 „Nykstantys pėdsakai“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Aleksandra“.
11.00 „Senis“.
12.30 Aš – pretendentas.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Skubi siunta
22:50 Absoliutus blogis. Pabaiga.
00:50 „Supermenas ir Luiza“.
01:50 „FTB. Ieškomiausi“.
02:50 „Daiktų gaivintojai“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Vasaros stovyklos 
sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos sala“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:27 Orai.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2. 
20:00 NAUJAS SEZONAS Bučiuoju. 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Tobula 
žmona.
00:40 „FTB. Ieškomiausi“.
01:40 Už ribos.
04:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:50 Alchemija. VDU karta. 
05:20 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“

05.00 Nauja diena.
06.00  „Senis“.
07.30 Partizanų keliais. 
08.00  „Nykstantys pėdsakai“.

09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Aleksandra“.
11.00 „Senis“.
12.30 Būsto anatomija.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Netikėtas teisingumas“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Žaibas iš giedro dangaus“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Prokuroro ėjimas“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Reali mistika“.
03.25 „Aleksandra“.
04.10 „Vyrų šešėlyje“.
04.35 „Azija 360°“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.
08:30 „Farų karai. Kyjivas“.

09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 PREMJERA Veiksmas! 
17:00 Keista porelė 2.
18:50 Jis sako „Taip!“.
21:00 Vakaro filmas.
23:15 Skubi siunta.
01:05 „Supermenas ir Luiza“.
02:05 „Ekstrasensų mūšis“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“ 
04:30 Pasirinkę Lietuvą. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Didieji TV3 debatai“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 
kepėjų kovos“.

11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Miestas ar kaimas“ . 
21:00 „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“.
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.
00:50 „Pajėgos“ .
02:00 „Havajai 5.0“.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Miestas ar kaimas“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 

kepėjų kovos“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
21:00 „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.
01:50 „Havajai 5.0“.
02:50 „Pirmieji pasimatymai“.
04:00 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
05:05 „Havajai 5.0“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Vakare su Audrium Giržadu. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Marselio policija.
00:35 Aš gyvenu iliuzijų pasaulyje. 
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Vakare su Audrium Giržadu. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Istorijos detektyvai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Gero vakaro šou“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 
kepėjų kovos“.

11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Farai“ . 
21:00 „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ .
22:30 PREMJERA SAVAITĖS KINO 
ŽVAIGŽDĖS.
00:45 „Pajėgos“.
01:55 „Havajai 5.0“.
03:00 „Pirmieji pasimatymai“.
04:05 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
05:05 „Pajėgos“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. Įsiminti-
niausios Lietuvos sportininkų pergalės.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Neišspręsti istorijos ginčai. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Marselio policija.
23:50 Vikingai.
00:35 Aš gyvenu iliuzijų pasaulyje. 
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Neišspręsti istorijos ginčai. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Beatos virtuvė. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Prokuroro ėjimas“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 Kaimo akademija.
03.25 „Aleksandra“.
03.40 Vyrų šešėlyje. 
04.35 „Azija 360°“.

03:05 „Pirmieji pasimatymai“.
04:15 „Jausmų audros“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiaurėje.

09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Laukinis Eglės pasaulis. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Marselio policija.
23:50 Vikingai.
00:35 Aš gyvenu iliuzijų pasaulyje. 
01:05 Laukinis Eglės pasaulis.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Stilius. 

17.00  „Netikėtas teisingumas“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Žaibas iš giedro dangaus“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Reali mistika“.
03.25 „Aleksandra“.
04.10 „Vyrų šešėlyje“.
04.35„Azija 360°“.



2024 m. spalio 31 d.14 Savaitraščio Nr. 478

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

UŽSISAKYKITE DABAR
IR SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis, Feliksnavis, Traidenis, August, Švaistė, Biomax, 

Biotornado, Buiteka)

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
techninio aptarnavimo, remonto darbai

Garantija iki 20 metų!
GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. + 370 686 80106
Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-

mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 
Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

PARAPSICHOLOGAS. Tel. +370 608 33221

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, garažų 
išvalymas, paruošimas pardavimui, nekilnojamo turto 

sutvarkymas, pirkimas. 
Tel. +370 628 75156

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. 8 682 85225

40% NUOLAIDA 
SAULĖS AKINIAMS

30% NUOLAIDA AKINIŲ
RĖMELIAMS

NEMOKAMA REGĖJIMO PATIKRA

AKINIŲ GAMYBA TĄ PAČIĄ
DIENĄ!

OPTIKOS SALONAS “DANVISUS” 
VILNIAUS AL. 8, DRUSKININKAI
TEL. 8 313 53444, DARBO LAIKAS I-V: 9:00-13:00, 14:00-18:00

Atlieku smulkius namų remonto darbus.  
Surenku baldus. Tel. +370 609 49164

Tarpininkauju perkant, parduodant, nuomojant ar 
mainant nekilnojamąjį turtą. Konsultuoju įvairiais 

teisiniais klausimais.
Tel. 8 618 13799 el. p. Laima.Sel@gmail.com

PERKU AUKSĄ, ATSISKAITAU IŠ KARTO, GALIU 
ATVYKTI. TEL. +370 685 04034.

PARDUODAME JUODŽEMĮ.  
Tel. +370 695 59961

„Misija Švara“ – visos 
valymo paslaugos.  
Tel. +370 646 74776

Pjaunu pavojingus, avarinius medžius ir malkas.  
Tel. +370 690 51875

Greitai ir kokybiškai išpjauname medžius.  
Tiek gyvenamosiose teritorijose, tiek sunkiai prieinamose 

vietose bei kapinėse.  
Tel. +370 627 49416

Perka miškų ūkio paskirties sklypą prie didesnio ežero. 
Tel. +370 659 71488

Vidaus apdailos darbai, tapetų klijavimas ir kiti darbai. 
Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių klijavimas, 

santechnikos ir elektros darbai.  
Tel. +370 606 43448

Informuojame žemės sklypo (kadastro.Nr. 3878/0006:703), 
esančio Druskininkų sav., Neravų k., Neravų g. 24, savininkus 

M.P. ir K.P., kad IĮ „Žemata“ matininkas Danas Rudys 
(kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 2M-M-2226) 2024-11-12 10:00 

val. vykdys žemės sklypo (kadastro.Nr. 3878/0006:1196), 
esančio Druskininkų sav., Neravų k., Neravų g. 26, ribų 

ženklinimo darbus.  
Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis 
į IĮ„Žemata“ adresu M.K.Čiurlionio g.75, Druskininkai, 
el.paštu info@zemata.lt arba telefonu +37069306379.

Druskininkų globos ir slaugos namai 
siūlo darbą Slaugytojo padėjėjui (-jai) darbui 

pamainomis, pilnu etatu. Darbuotojams 
skiriami nemokami pietūs, priedai už 

kokybišką darbą, lankstus darbo grafikas.
Kreiptis tel. +370 684 62855 arba  
el. p. info@druskininkunamai.lt.

Plastikinių langų reguliavimas! 
Jei jūsų plastikiniai langai praleidžia šaltį ar sunkiai 

užsidaro, galiu padėti sureguliuoti! Greitai ir kokybiškai 
atstatysiu langų sandarumą ir sklandų veikimą. 

Skambinkite tel. +370 612 21442

PROCESINIŲ DOKUMENTŲ  RENGIMAS 
KONSULTAVIMAS
ATSTOVAVIMAS

Konsultacijos ir klientų  priėmimas
Druskininkuose:

 tel.+370618 08250 
el.p. j.raulusaitis@gmail.com

TEISINĖS
KONSULTACIJOS
IR PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

PASLAUGOS:
Šeimos teisė:

Nepilnamečių ir pilnamečių asmenų
išlaikymas, Bendravimo tvarka ir (ar)
gyvenamosios vietos nustatymas;
Santuokos nutraukimas (skyrybos);
Asmenų rūpybos ar globos klausimai;
Turtiniai santykiai: atidalijimas,
naudojimosi tvarka, juridinių faktų
nustatymas;
Paveldėjimo santykiai: palikimo
priėmimas, terminų atstatymas;
Kreditoriniai santykiai: skolų išieškojimas.
skolininkų atstovavimas su kreditoriais.

• Kiti teisiniai klausimai

Advokatės Nijolės Raulušaitienės kontora:
Adresas: Laisvės g. 2, Varėna, 

tel. +37061411165,
 el. p.: n.raulusaitiene@gmail.com

ADVOKATO PADĖJĖJAS
JUSTINAS RAULUŠAITIS



2024 m. spalio 31 d. Savaitraščio Nr. 47815

Asmeniniai skelbimai
remontą, nuomos kaina neskai-
čiuojama, adresu Baravykų g. 6.  
Tel. +370 612 12197

Ilgalaikei nuomai išnuomo-
jamas tvarkingas 3 kam-
barių butas Veisiejų g. 16.  
Tel. +370 609 87377

Išsinuomotų 
Išsinuomotų butą, gali būti be re-
monto. Tel. +370 621 98488

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Automobilis „Volkswagen Golf 5“: 
2004 m., automatinė dėžė, gera 
būklė, TA galioja iki 2026-06 m. 
Tel. +370 685 32549 

Parduodamas automobilis 
„Volkswagen Polo“: 1, 4 l ben-
zinas, 59 kW, juoda spalva, iš 
Vokietijos, 2008 m., labai gera 
būklė. Tel. +370 692 44465

Parduodamas „Ford Galaxy“: 
2012 m., 2, 0 kub. cm, TDCI, 103 
kW, gera būklė, 7 vietos, iš Vo-
kietijos. Kaina – 5100 Eur. Tel. 
+370 612 93980

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Avižos, pašarinės bulvės.  
Tel. +370 629 00250

Parduodamos „Vineta“ veis-
lės bulvės (didelės – 0, 40 ct/
kg ir mažos – 0, 10 ct/kg).  
Tel. +370 615 67233

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduoda įvairias malkas, 
vežame ir mažus kiekius.  
Tel. +370 610 32259

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose: šalia komunika-
cijos, elektra, geras privažiavi-
mas. Tel. +370 624 69222

Parduodami butai: 1-2-3 
kambarių butai miesto cen-
tre, dviejų aukštų pastate.  
Tel. +370 641 68669

Parduodamas 80 kv. m gyvena-
masis namas su visomis komu-
nikacijomis ir vaizdu į Raigardo 
slėnį, 14 arų sklypu ir papildo-
mais statiniais, už 115 tūkst. eurų.  
Tel. +370 602 28830 

Viečiūnuose parduodamas sodo 
sklypas su pastatais Paparčio 
26-oji g., taip pat parduodamas 
miškas – 0, 52 ha, Viečiūnuo-
se, kadastr. Nr. 3878/0005:153.  
Tel. +370 612 12197 

Perka nekilnojamą turtą
Perka garažą Druskininkuose. 
Tel.  +370 616 16247

Nuoma
Išnuomojamas 1 kambario bu-
tas Ateities g., 2 aukštas iš 4.  
Tel. +370 62 200717

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas Gardino g. 23, kaina – 200 
Eur ir komunaliniai mokesčiai.                                                       
Tel. +370 625 83073

Išnuomojamos patalpos (plotas 
– 500 kv. m), dideli elektros pa-
jėgumai, vanduo, kanalizacija. 
Aukštis – 5 m, buvusios automo-
bilių remonto patalpos, likęs ma-
šinų pakėliklis. Pastate – auto-
mobilių dalių parduotuvė, galima 
bet kokia veikla, labai gera vieta. 
Antro aukšto plotas – 200 kv. m. 
Norint daryti verslą ir padarius 

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Beržinės, pušinės, alks-
ninės kapotos malkos.  
Tel. +370 650 20402

Parduoda įvairius daiktus
Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Parduodama sulčiaspaudė „Hu-
rom“: mažai naudota, rašomasis 
stalas su stalčiais ir spintele, gėlių 
stovai, vaikiški dviratukai. Kreiptis  
tel. +370 676 04263

Perka įvairius daiktus
Ieško senovinių (rankų dar-
bo) namuose staklėmis aus-
tų lovatiesių ir rankšluosčių.  
Tel. +370 621 23704

Ieško darbo
Ieško darbo sodyboje, gali at-
važiuoti du kartus per savaitę, 
saugoti, prižiūrėti, padirbėti.                                                    
Tel. +370 692 44465

Moteris ieško valytojos dar-
bo, turi didelę patirtį, gali 
valyti namus, biurus, ofi-
sus, butus, padėti vyresnio 
amžiaus žmonėms buityje.  
Tel. +370 645 25413

Dovanoja
Dovanoja naują klausos apara-
tą. Tel. +370 646 04605

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Išnuomojamos komercinės paskirties patalpos, 
plotas – 74, 04 kv. m, Druskininkų g.

 Tel. +370 686 55692

Plytelių klijavimas, automobilių kėbulų ir žibintų 
poliravimas. Tel. +370 610 66734

Nestandartinių baldų projektavimas, gamyba, 
montavimas. Gamybos terminas nuo 4 iki 7 savaičių. 

Tel:+370 656 62215

Ieško išsinuomoti trijų 
kambarių butą.  

Tel. +370 611 19020

Brangiai perkame MIŠKĄ (galibūti su bendraturčiais, 
neatidalintas, su skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 

kitus dokumentus. 
Tel. +370 644 55355, +370 660 66466

DĖMESIO! 
Restoranas „Romnesa“  

Jaskonyse

Siūlome BANKETUS, FURŠETUS. Kaina – nuo 30 Eur/asm.

GEDULINGUS PIETUS bei METINES. Kaina – nuo 15 Eur/asm.
NAKVYNĘ. Kaina – nuo 18 Eur / asm.

Papildoma informacija ir užsakymai:  
romnesainfo@gmail.com ir tel.+370 606 00016

Parduodamos parduotuvės „Spinta“ patalpos, 
M. K. Čiurlionio g. 54,plotas – 67, 33 kv. m, šalia 

restorano „Sicilia“. Tel. +370 614 96329

Vidaus apdailos darbai, tapetų klijavimas ir kiti darbai. 
Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių klijavimas, 

santechnikos ir elektros darbai.  
Tel. +37060643448



2024 m. spalio 31 d.16 Savaitraščio Nr. 478

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


